Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» Ql 2021г. № 5 5 3 _
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
администрации Быстроистокского
района от 21.12.2020 № 491 «Об
утверждении муниципальной
программы «Обеспечение населения
Быстроистокского района Алтайского
края жилищно-коммунальными
услугами» на 2021-2024гг»

В связи с выделением дополнительного финансирования из
местного бюджета, направленного на обеспечение населения
Быстроистокского района Алтайского края жилищно-коммунальными
услугами, администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Быстроистокского

района от 21.12.2020 № 491 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение населения Быстроистокского района Алтайского края
жилищно-коммунальными услугами» на 2021-2024гг», читать в новой
редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Быстроистокского района А.Г. Вавилова.

Притчин Алексей Александрович
(38571)22-4-01